
Allegaato 1

Nominativi E mail

1 Aloisio Chiara chiara.aloisio@isprambiente.it

2 Cacciatore Federica federica.cacciatore@isprambiente.it

3 Carcone Katia katia.carcone@isprambiente.it

4 De Luca Patrizia patrizia.deluca@isprambiente.it

5 De Rose Rosaria rosaria.derose@isprambiente.it

6 Lener Matteo matteo.lener@isprambiente.it

7 Mezi Roberta roberta.mezi@isprambiente.it

8 Nonnis Ornella ornella.nonnis@isprambiente.it

9 Raso Elisa elisa.raso@isprambiente.it

10 Saso Anna laura annalaura.saso@isprambiente.it

11 Sbreglia Nadia nadia.sbreglia@isprambiente.it

12 Sorrentino Fiorella fiorella.sorrentino@isprambiente.it

13 Vicini Chiara chiara.vicini@isprambiente.it

14 Zampetti Marco marco.zampetti@isprambiente.it

15 Zaninotto Alessia alessia.zaninotto@isprambiente.it

Corso di formazione "La parità di genere e la lotta agli 

stereotipi nella Pubblica Amministrazione” che si terrà in 

modalità webinar il 16 febbraio 2024.
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